
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

06.08.2018 № 53 

 
О награждении знаком отличия "За заслуги 

перед городом Суздалем"  

Брунцева В.А.  

  

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля о 

награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Суздалем» Брунцева 

В.А., руководствуясь ст. 6 Положения о знаке отличия «За заслуги перед 

городом Суздалем», утвержденного решением Совета народных депутатов 

города Суздаля от 21.03.2017 года № 35 ( в ред. решения от 18.07.2017), Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Суздалем» 

Брунцева Валерия Александровича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

   

    Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова 

 

 

 


